
ALLEGATO D

Misura 121 "Ammodernamento delle aziende agricole" annualità 2009 - Graduatoria definitiva
delle domande presentate nell'ambito del "pacchetto giovani" ammissibili

Posizione 
graduatoria

Ragione sociale beneficiario punti

Investimenti 
ammissibili in 

priorità
a

Premio
Misura 112

b

 Netto 
investimenti 

ammessi
(a-b) 

Contributo 
conto imp.

Ammesso in 
priorità

Progressivo 
impegno

1 CINTI NICOLETTA 69.00            126,315.00            20,000.00            106,315.00           42,526.00              42,526.00 

2
SOCIETÀ AGRICOLA I GAGGI - SOCIETÀ 
SEMPLICE

69.00            470,837.20            40,000.00            430,837.20         206,771.43            249,297.43 

3 JIMENEZ CAROLINA 64.00            110,327.00            20,000.00              90,327.00           41,054.34            290,351.77 
4 CASTELLANI SABRINA 60.78            245,945.92            20,000.00            225,945.92         109,001.13            399,352.90 
5 PAGNOTTA ISABELLA 60.23            270,000.00            20,000.00            250,000.00         136,117.36            535,470.26 
6 SOROKA VALENTYNA 59.98            120,478.85            20,000.00            100,478.85           22,306.80            557,777.06 
7 TENUTA DI CAIOLO S.S. 58.75              76,708.40            20,000.00              56,708.40           32,243.04            590,020.10 

8
SOCIETÀ AGRICOLA MORETTI OMERO 
SOCIETÀ SEMPLICE

58.48            269,999.99            20,000.00            249,999.99         134,498.50            724,518.60 

9 TASCHINI MATTEO 56.00            438,270.00            20,000.00            418,270.00         167,308.00            891,826.60 
10 SCHICCHI FILIPPO 54.47            213,808.84            20,000.00            193,808.84         116,285.30         1,008,111.90 

11
SOCIETA' AGRICOLA MONTECAVALLO 
SRL

53.80         3,420,000.01            20,000.00         3,400,000.01      1,664,012.07         2,672,123.97 

12
SOCIETÀ AGRICOLA TORRE LETI 
SOCIETÀ SEMPLICE

53.61            489,272.74            40,000.00            449,272.74         188,020.53         2,860,144.50 

13 CORSETTI ANNA 53.00            115,062.50            20,000.00              95,062.50           28,518.75         2,888,663.25 
14 CALVANI PIERGIOVANNI 52.05            251,773.55            20,000.00            231,773.55         116,358.89         3,005,022.14 

15
AZIENDA AGRARIA BERTA STEFANIA E 
GAGGIOLI MATTIA S.S. AGRICOLA 
GAGGIOLI MATTIA

50.00              89,600.00            20,000.00              69,600.00           20,880.00         3,025,902.14 

16 PURGATORI STEFANO 49.93              59,115.00            20,000.00              39,115.00           16,576.98         3,042,479.12 
17 COCCIA PAOLA 49.02            204,317.37            20,000.00            184,317.37           91,087.38         3,133,566.50 
18 BARTOLUCCI ULISSE 49.00            127,000.00            20,000.00            107,000.00           42,800.00         3,176,366.50 
19 BERTOLDI VERONICA 48.40            202,273.82            20,000.00            182,273.82         100,006.57         3,276,373.07 
20 GUARDUCCI PAOLA 47.50              99,254.40            20,000.00              79,254.40           23,776.32         3,300,149.39 

21
SOCIETA' AGRICOLA ROBERTO E 
AGATA S.S.

47.22              70,000.01            20,000.00              50,000.01           20,430.57         3,320,579.96 

22 ZUCCHETTI DEBORAH 46.95            220,000.00            20,000.00            200,000.00           87,137.44         3,407,717.40 
23 PALLI ANTONELLA 46.81              60,784.83            20,000.00              40,784.83           20,618.07         3,428,335.47 
24 TODINI UGO 46.11              82,861.28            20,000.00              62,861.28           30,445.65         3,458,781.12 
25 SCARPONI FILIPPO 46.00            144,900.00            20,000.00            124,900.00           37,470.00         3,496,251.12 
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26
AGRICOLA SCARPONI 2 DI SCARPONI 
OLIVIERO E FEDERICO RICCARDO 
FRANCESCO S.S.A.

45.82            143,725.89            40,000.00            103,725.89           31,117.77         3,527,368.89 

27 MANNI MASSIMO 45.66            146,870.71            20,000.00            126,870.71           71,392.63         3,598,761.52 

28
FATTORIA MA' FALDA SOCIETÀ 
AGRICOLA

45.28            160,000.00            40,000.00            120,000.00           50,405.77         3,649,167.29 

29 TORLINI WILLIAM 44.59            312,770.32            20,000.00            292,770.32         156,530.37         3,805,697.66 
30 FUGGE GIOVANNA 43.44              90,904.00            20,000.00              70,904.00           40,110.95         3,845,808.61 

31
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 
APODEA DI ELISA ROSSI

43.25            113,048.33            20,000.00              93,048.33           44,798.30         3,890,606.91 

32
SOCIETA' AGRICOLA COLLE DI ROCCO 
S.S.

42.74              55,070.81            20,000.00              35,070.81           17,535.41         3,908,142.32 

33 LUCARELLI GIAN PIERO 42.73            220,000.00            20,000.00            200,000.00         100,000.00         4,008,142.32 
34 PACE CATIA 42.00              31,815.00            12,726.00              19,089.00             3,817.80         4,011,960.12 
35 SILVAGNI FRANCESCA 41.67            114,319.00            20,000.00              94,319.00           47,159.50         4,059,119.62 
36 SENAPA MONIA 41.30              63,311.72            20,000.00              43,311.72           24,940.46         4,084,060.08 
37 CESARINI CRISTIANA 40.66            268,138.70            20,000.00            248,138.70         124,069.35         4,208,129.43 
38 CIANETTI MICHELA 40.66            154,527.04            20,000.00            134,527.04           67,263.52         4,275,392.95 

39
TENUTA BELLAFONTE SOCIETA' 
AGRICOLA A R.L.

40.55            520,000.01            20,000.00            500,000.01         239,357.07         4,514,750.02 

40 DEPLANU MIRCO 40.44              60,590.82            20,000.00              40,590.82           13,691.77         4,528,441.79 

41
AZ. AGR. PODERE LA QUERCIA DI HEIDI 
FRANKLE HEIDI FRANKLE

40.37              51,252.16            20,000.00              31,252.16           11,247.23         4,539,689.02 

42 PIZZONI PIERLUIGI 40.00            121,170.00            20,000.00            101,170.00           30,351.00         4,570,040.02 

43
SOCIETA AGRICOLA LA ROSA S.S. DI 
PETRINI MARIANGELA E SPEZIALI 
DONATELLA

39.63            113,884.69            20,000.00              93,884.69           53,419.14         4,623,459.16 

44 CORTIMIGLIA ANDREA 39.57            139,352.44            20,000.00            119,352.44           52,256.58         4,675,715.74 
45 PETRARCHINI MARCO 38.05            154,042.00            20,000.00            134,042.00           66,012.63         4,741,728.37 
46 RIPANTI GLORIA 38.03            131,222.46            20,000.00            111,222.46           62,301.44         4,804,029.81 
47 LATINI MICHEL 38.00              66,974.00            20,000.00              46,974.00           18,789.60         4,822,819.41 
48 PUGINI DAVID 37.75            161,315.86            20,000.00            141,315.86           60,073.98         4,882,893.39 

49
AZIENDA FONTANELLA SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

37.33              65,326.74            20,000.00              45,326.74           15,348.84         4,898,242.23 
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50 COSSEDDU PIETRO 35.66            100,206.39            20,000.00              80,206.39           48,123.83         4,946,366.06 
51 AMICO MARIAGRAZIA 35.21            269,999.99            20,000.00            249,999.99         105,501.68         5,051,867.74 
52 BETTACCHIOLI SIMONE 34.54              80,855.00            20,000.00              60,855.00           24,342.00         5,076,209.74 
53 CASETI FABRIZIO 33.66              98,215.75            20,000.00              78,215.75           39,107.88         5,115,317.62 
54 VALIGI FRANCESCO 32.66            422,055.00            20,000.00            402,055.00         201,027.50         5,316,345.12 

55
TERRENI RIUNITI ALTA VANERINA DI 
VAGNI SIMONE E AVANZI NANDA S.S. 
SOCIETA' AGRICOLA

32.01            270,000.01            20,000.00            250,000.01         150,000.00         5,466,345.12 

56 RAGNI MARCELLA 31.00            105,210.00            20,000.00              85,210.00           34,084.00         5,500,429.12 
57 MONTALBOTTI SIRIA 30.67              70,000.00            20,000.00              50,000.00           30,000.00         5,530,429.12 
58 CASSETTA MARICA 29.67              70,000.00            20,000.00              50,000.00           30,000.00         5,560,429.12 
59 LAURENTI RICCARDO 29.14            220,000.00            20,000.00            200,000.00         110,949.66         5,671,378.78 
60 SCASSELLATI ANNA MARIA 28.27              77,219.63            20,000.00              57,219.63           26,006.66         5,697,385.44 
61 DOMINICI NICOLA 25.00              95,275.00            20,000.00              75,275.00           22,582.50         5,719,967.94 
62 NATALIZI MATTEO 24.41            135,044.49            20,000.00            115,044.49           58,976.66         5,778,944.60 
63 MASSOLI GIUSEPPE 24.22            123,480.00            20,000.00            103,480.00           31,044.00         5,809,988.60 
64 PACCAMONTI ENRICA 21.00              67,426.21            20,000.00              47,426.21           21,144.10         5,831,132.70 
65 MAORI PIETRO 19.60            219,999.99            20,000.00            199,999.99           99,708.95         5,930,841.65 
66 ALBERGATI LEONARDO 15.41              38,519.00            15,407.60              23,111.40             9,244.56         5,940,086.21 

€   13,902,045.85 €   1,388,133.60 €   12,513,912.25 €  5,940,086.21 TOTALI
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